МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 27
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«Об утверждении порядка передачи информации

в случае возникновения ЧС в ДОУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

  В случае возникновения ЧС в ДОУ руководствоваться схемой утвержденной по Приказу № 30 от 07.09.2015г.
Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                              Н.А. Гаджиева